
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario

Nombres del 
beneficiario

Razón Social, si 
receptor es persona 

jurídica
Tipo Denominación Fecha Numero

01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PADILLA PAREDES CLAUDIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ARCE FUENZALIDA ARACELI N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BENAVIDES ALIAGA VALERIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FUENTES CANETE ANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CIDELMAT YOUSELINE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FARIAS HERNANDEZ MARGARITA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 VALDES JORQUERA ISABEL N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LAGOS MORAGA RUBY N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BOLIVAR VALDEBENITO CONSUELO N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PEREZ ARCE CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GRANDON RAMIREZ GELINES N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JOSEPH FREDELINE A N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 DEVIA GALVEZ CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 IBARRA CARVAJAL BARBARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PALOMINO RIVEROS YENIFER N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LOPEZ ARENAS CAROLINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CUITINO RAMOS ANITA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CASTRO MUNOZ YEANET N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FUENTES CANETE ANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GARCIA CALFIL NOEMI N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JORQUERA VILLAGRA MARIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FARIAS MOSCOSO DANIELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PEREZ ROMERO LUCILA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 NUNEZ RAMOS ELISA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ACEVEDO CORNEJO NICOLE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ACEVEDO CORNEJO NICOLE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MUNOZ CARRASCO JESSICA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PEREZ ARCE CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BOLIVAR VALDEBENITO JAVIERA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 REYES GUERRERO TAMARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ALTIDOR MOLIENNE RIE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MONTIEL FERNANDEZ HERMELINDA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PARRAGUEZ CORNEJO GUILLERMINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 POBLETE POBLETE MARCIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PEREZ GAETE MARITZA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ZAVALLA MARTINEZ KIMBERLY N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CORNEJO ROMERO MARICEL N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ZAVALLA DONOSO PATRICIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CORREA DIAZ JUAN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CARRASCO ESPINOZA CAMILA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 RODRIGUEZ GOMEZ CAMILA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CORREA MALDONADO DANIELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ALLENDES SALAS DANIELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MEDINA OLEA MARIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GAJARDO MIRANDA VIVIANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ BUSTAMANTE CINDY N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ BUSTAMANTE CINDY N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ACEVEDO CORNEJO NICOLE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BELICE ROSE MARTHA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 REYES GUERRERO TAMARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FRANCOIS FIRMANE ANDREA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LOPEZ ORTIZ DIONELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ALLENDES TOBAR MONICA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JEAN GILLES KATTIANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ ARENAS EBELIN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ ARENAS EBELIN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 IBARRA CARVAJAL BARBARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PEREZ BUSTOS KARINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BARNACHEA JIMENEZ KATTY N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CARRENO CARRENO PAZ N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CASTRO MUNOZ YEANET N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PENALBA CARO LINDA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GALAZ MADRID PAMELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 VALDES JORQUERA ISABEL N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MARAMBIO PULGAR SOFIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PARDO ROJAS PAOLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GRANDON RAMIREZ GELINES N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 HERRERA VARGAS CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 HERRERA VARGAS CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LORCA HERRERA FERNANDA N/A



01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ALLENDES TOBAR MONICA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JEAN GILLES KATTIANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 DEVIA GALVEZ CARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MILLA FARIAS YOCELYN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CAUTIVO MATUS VITALIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LIZAMA AMESTICA CARMEN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LIZAMA AMESTICA CARMEN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CARRENO CARRENO PAZ N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SEGUEL VERDUGO YAMILET N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PADILLA PAREDES CLAUDIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MARTINEZ GONZALEZ INES N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 NUNEZ VILCHES MARINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BENAVIDES ALIAGA VALERIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MANDRIAZA LOBOS LORENA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MUNOZ TOLEDO KARINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BOLIVAR VALDEBENITO CONSUELO N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MUNOZ CARRASCO JESSICA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BUSTAMANTE GUTIERREZ GIANINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MARAMBIO PULGAR SOFIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 AVILA CHACON VANESSA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ PEREZ ANTONIETA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 TORRES PENALOZA LESLIE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PALACIOS PINA DOMINIQUE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PALACIOS PINA DOMINIQUE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MAGANA TORO JAVIERA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GRANDON RAMIREZ GELINES N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CHARLES GUERLINE A N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SAAVEDRA MEZA CLAUDIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JOSEPH FREDELINE A N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LORCA HERRERA FERNANDA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CARRENO CARRENO PAZ N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CATALDO LAFFITAN CAROLINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 DONOSO BARAHONA FERNANDA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 AREVALO CARVAJAL MARIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GALAZ MADRID PAMELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CATALAN LARA MARIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PERALTA PAVEZ MARITZA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SANCHEZ BENAVIDES FRANCISCA N/A



01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BUSTAMANTE GUTIERREZ GIANINA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GONZALEZ PEREZ ANTONIETA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ARENAS NUNEZ VALERIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MAGANA TORO JAVIERA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LORCA HERRERA JAVIERA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LEIVA MONARES ELENA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ORELLANA ZAMORANO FRANCISCA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 TORO MUNOZ TAMARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PIZARRO ARENAS KARLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GALAZ MADRID PAMELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SILVA CASTILLO JESSICA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FUENTES CANETE ANA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PERALTA PAVEZ MARITZA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PERALTA PAVEZ MARITZA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PIZARRO GUTIERREZ MARCELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 VALDEBENITO ILLESCA ESTRELLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FAJARDO PINO LILIAN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FAJARDO PINO LILIAN N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ARENAS NUNEZ VALERIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PALACIOS PINA DOMINIQUE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 CHARLES GUERLINE A N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SAAVEDRA MEZA CLAUDIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FRANCOIS FIRMANE ANDREA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ALTIDOR MOLIENNE RIE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 NARANJO BURGOS MARJORIE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 JIMENEZ ACEITUNO RUTH N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 POBLETE POBLETE MARCIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 LOPEZ GOMEZ SANDRA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FARIAS SANCHEZ CAMILA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 TORO MUNOZ TAMARA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ZAVALLA DONOSO PATRICIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 PENALBA CARO LINDA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 ARELLANO GUAJARDO MARIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MANDRIAZA LOBOS LORENA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MANDRIAZA LOBOS LORENA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SILVA ALIAGA FRANCISCA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SILVA ALIAGA FRANCISCA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 GAJARDO MIRANDA VIVIANA N/A



01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 FARIAS MOSCOSO DANIELA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 VALDEBENITO ILLESCA ESTRELLA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 BELICE ROSE MARTHA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 MARAMBIO PULGAR SOFIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 TORRES PENALOZA LESLIE N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 SAAVEDRA MEZA CLAUDIA N/A
01-04-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01-03-2021 510 VALDES PINO ANDREA N/A


